

Ing. Giovanni Marco Paulotto

Gent.mo

Dott. Fabrizio Oronti

VIA ROMA, 68

07100 SASSARI

Sassari 23/11/2018

Oggetto: FALLIMENTO " N. 20-2018

Gentile Dott. Fabrizio Oronti, facendo seguito all'incarico da Lei conferitomi e finalizzato a valutare il valore commerciale dei beni relativi al Concordato in oggetto, con la presente riassumo le conclusioni alle quali sono pervenuto.

Il valore complessivo dei beni da me stimato è di € 115.163,72 (Centoquindicimilacentosessantatre/72).

Tale stima è stata effettuata in relazione a tutti gli apparati e beni riportati nell'inventario da Lei consegnatomi, escluso l'archivio video di cui mi sfugge un eventuale valore economico. Per la valutazione prezzi ho tenuto conto dei valori riportati nella perizia precedente riverificata a campione, mediante specifiche ricerche all'interno dei siti Internet specializzati nella vendita di apparecchiature radiotelevisive usate e di contatti che ho preso direttamente con i fornitori delle stesse. In seguito a tali analisi, i vari elementi sono stati svalutati in percentuali variabili tra il 5 e il 10%, in virtù del tempo passato e del fatto che le apparecchiature elettroniche se non utilizzate vedono scemare le proprie prestazioni. Stesse percentuali di svalutazione sono state applicate anche ai mobili. Nelle valutazioni non è stato tenuto conto del costo di trasporto per rimuovere i vari componenti.

L'opera di valutazione è stata condotta nel periodo compreso dalla data del conferimento dell'incarico alla data odierna.

Preciso inoltre che nella mia analisi ho considerato il valore relativo ad apparecchiature funzionanti, ma devo rilevare che non ho potuto riscontrare effettivamente questo dato durante la visita agli studi in quanto in tale occasione gli impianti erano spenti.

Via de Andrè, 28

07100 Sassari

gmpaulotto@tiscali.it

Codice Fiscale PLTGNN66H17I452U

Ing. Giovanni Marco Paulotto

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

Allego:

- L'inventario completo della perizia 2015 a cui per ogni elemento valutato ho aggiunto una numerazione divisa per apparati elettronici ELT e arredi ARR;
- L'inventario completo della perizia 2018 in cui per gli apparati non già periziati nel 2015 ho inserito la numerazione NELT per gli apparati elettronici e NARR per gli arredi.

Rimango a disposizione per ogni chiarimento.

ASTE
GIUDIZIARIE®

In Fede

Dott. Ing. Giovanni Marco Paulotto

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®



Giovanni Marco Paulotto

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

Via de Andrè, 28

07100 Sassari

gmpaulotto@tiscali.it

Codice Fiscale PLTGNN66H17I452U

ASTE
GIUDIZIARIE®

ASTE
GIUDIZIARIE®

INVENTARIO BENI

INVENTARIO PIANO TERRA

Corridoio

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ARR1	9	armadi a due ante marca Fantoni + n.09 sopralzi	€ 250,00	€ 2.250,00	

Ufficio Direzione

ELT1	1	Unità Pc assemblato con tastiera e mouse microsoft	€ 200,00	€ 200,00	
ELT2	1	Coppia casse audio con subwoofer "Creative"	€ 54,36	€ 54,36	
ELT3	1	Monitor Pc Samsung da 19"	€ 57,90	€ 57,90	
ELT4	1	Tv Color Lcd Marca LG da 32"	€ 50,00	€ 50,00	
ARR2	1	unità di climatizzazione marca Hokkaido	€ 400,00	€ 400,00	
ELT5	1	Gruppo di continuità marca Trust	€ 25,00	€ 25,00	
ELT6	1	Stampante Epson Stylus Photo R320	€ 40,00	€ 40,00	
ELT7	1	Telefono interno con display marca Yeahlink (collegato al centralino)	€ 30,00	€ 30,00	
ARR3	2	Sedie nere con schienale e ruote	€ 50,00	€ 100,00	
ARR4	2	Sedie serie "Cristal"	€ 50,00	€ 100,00	
ARR5	1	Lampada da scrivania "Novilux"	€ 10,00	€ 10,00	

Note: Gli arredi, tra cui una scrivania con cassetiera, mobiletto laterale, mobile basso 4 sportelli pianta finta sono proprietà di altra società

Ufficio Redazione

ELT8	1	Unità Pc HP Pavillon Slim Line + monitor pc	€ 110,00	€ 110,00	
ELT9	1	Unità Pc assemblato + monitor Samsung	€ 100,00	€ 100,00	
ELT10	1	Unità Pc Olivetti M5500 + monitor crt Philips	€ 0,00	€ 0,00	
ARR6	4	Scrivanie bianche lunghe + n. 03 portastampanti laterali	€ 100,00	€ 400,00	
ARR7	1	Scrivania bianca corta	€ 80,00	€ 80,00	
ARR8	2	Sedie nere con schienale, braccioli e ruote	€ 50,00	€ 100,00	
ARR9	1	Poltroncina in pelle nera	€ 50,00	€ 50,00	
ARR10	2	Sedie verdi con ruote	€ 50,00	€ 100,00	
ARR11	1	Sedia nera con ruote	€ 50,00	€ 50,00	
ELT11	4	Telefoni interni (marche varie)	€ 20,00	€ 80,00	
ARR12	1	Cassetiera color ciliegio 4 cassetti	€ 50,00	€ 50,00	
ARR13	1	Mobile bianco basso a 9 ante	€ 100,00	€ 100,00	
ARR14	2	Poltroncine di scena gialle	€ 50,00	€ 100,00	
ARR15	1	Unità di climatizzazione a parete marca "Rhoos"	€ 0,00	€ 0,00	
ELT12	1	Televisore crt Sony Trinitron	€ 25,00	€ 25,00	
ARR16	1	Cassetiera bianca a 3 cassetti	€ 30,00	€ 30,00	
ARR17	2	Lampade da tavolo	€ 10,00	€ 20,00	

Salotto

ARR18	2	Sedie nere con schienale, braccioli e ruote	€ 50,00	€ 100,00	
ARR19	1	Poltroncina in pelle nera con ruote	€ 50,00	€ 50,00	
ARR20	2	sedie nere	€ 50,00	€ 100,00	

Note: arredi, divani, poltroncine e tavolo centrale sono proprietà di altra società

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

Studio di posa

ELT13	1	Vidiwall PIONEER 12 elementi con centralina di controllo	€ 4.000,00	€ 4.000,00	
ELT14	1	Vidiwall HANTAREX 9 elementi con centralina di controllo	€ 3.500,00	€ 3.500,00	
ARR21	1	Ciclorama con tendaggio ignifugo classe 1	€ 100,00	€ 100,00	
ELT15	3	Cavalletti da studio pneumatici VINTEN Vision Pedestal	€ 650,00	€ 1.950,00	
ELT16	1	Cavalletto CARTONI	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
ELT17	1	Telecamera SONY M7	€ 1.490,00	€ 1.490,00	
ELT18	1	Telecamera Sony DXC 537P	€ 889,00	€ 889,00	

Scenografie varie, cavi camera, sistema di illuminazione e altro

Vano Scale

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT18	1	Rack metallico a muro per servizi di telefonia	€ 100,00	€ 100,00	
ELT19	1	centralino telefonico con 3 interfacce RTG/IP/DIGITAL	€ 180,00	€ 180,00	
ELT20	1	Hub Switch 8 porte	€ 20,00	€ 20,00	
ARR22	1	Mobile basso color marrone a 5 ante e cassetiera integrata 3 cassetti	€ 50,00	€ 50,00	
ELT21	1	Telefono Fax Samsung SF5100	€ 50,00	€ 50,00	

UFFICI PRIMO PIANO**Sala Regia**

ELT22	1	Banco regia Andromeda con inserti e supporti in legno pregiato marca Regoli	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
-------	---	---	------------	------------	--

Apparecchiature inserite nel banco regia:

ELT23	1	Mixer audio Soundcraft 16 canali (10 mono, 6 stereo, 4 sottogruppi e master) completo di alimentatore	€ 600,00	€ 600,00	
ELT24	1	Mixer video Sony mod. SEG 2550	€ 500,00	€ 500,00	
ELT25	1	Generatore effetti monocanale FOR-A mod. MF3000 (elettronica + pannello di controllo)	€ 80,00	€ 80,00	
ELT26	1	Centralina di montaggio analogico Sony PVE 500	€ 150,00	€ 150,00	
ELT27	1	Cassa monitor amplificata Philips	€ 50,00	€ 50,00	
ELT28	1	Telefono interno con display marca Yeahlink (collegato al centralino)	€ 72,00	€ 72,00	
ELT29	1	Sistema intercomunicante radio TELEX mod. BTR 800 (stazione di controllo)	€ 941,36	€ 941,36	
ELT30	3	Sezionatori audio bilanciati	€ 107,00	€ 321,00	
ELT31	1	Ibrido telefonico marca AXEL	€ 1.200,00	€ 1.200,00	
ELT32	1	Lettole cd Sony	€ 129,00	€ 129,00	
ELT33	1	Amplificatore stereo YAMAHA	€ 155,00	€ 155,00	
ELT34	2	Pannelli operativi per telecamere M7 Sony CCU M7	€ 114,80	€ 229,60	
ELT35	2	Pannelli operativi Sony CCU M3 completi di alimentatori	€ 280,00	€ 560,00	
ELT36	4	Distributori audio mono Bilanciati 1 ingresso 4 uscite APHEX	€ 182,00	€ 728,00	
ELT37	1	Strumento di misura Waveform monitor TEKTRONIX 1731	€ 249,00	€ 249,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

ELT38	1	Strumento di misura Vectorscopio TEKTRONIX 1730	Unito al precedente		
ELT39	1	Croma Keyer SONY mod. CRK 2000	€ 277,37	€ 277,37	
ELT40	1	Unità a 4 monitor da 5 pollici in B/N SONY	€ 120,00	€ 120,00	
ELT41	8	Monitor a colori SONY mod. PVM 9220ME	€ 133,17	€ 1.065,36	
ELT42	1	Monitor Colore JVC 14 pollici	€ 35,64	€ 35,64	
ELT43	1	Monitor SONY mod. PVM 20M2E	€ 400,00	€ 400,00	
ELT44	2	Monitor SONY mod. PVM 2042QM	€ 400,00	€ 800,00	
ELT45	2	TBC FOR-A mod. FA 130P	€ 90,00	€ 180,00	
ELT46	1	Generatore di Sync TEKTRONIX mod. SPG 271	€ 400,00	€ 400,00	
ELT47	1	TBC SONY mod. BVT 810	€ 700,00	€ 700,00	
ELT48	1	Distributore video	€ 105,00	€ 105,00	
ELT49	1	Tv color lcd LG da 32 pollici	€ 50,00	€ 50,00	
ELT50	2	Casse acustiche (una YAMAHA e una AIWA)	€ 25,00	€ 50,00	
ELT51	1	Telecamera Sony DXC 3000P	€ 350,00	€ 350,00	

ELT52	1	Rack satellite doppio su ruote rivestito con legno pregiato marca REGOLI	€ 300,00	€ 300,00	
-------	---	---	----------	----------	--

Apparecchiature inserite nel rack:

ELT53	1	Matrice audio video 32 in - 32 out SIGMA ELECTRONICS (4 moduli)	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT54	1	Controller matrice ANX della SIGMA ELECTRONICS	€ 100,00	€ 100,00	
ELT55	1	Registratore dvd LG	€ 90,00	€ 90,00	
Quantità	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT56	1	Distributore a/v DMA 6MH	€ 300,00	€ 300,00	
ELT57	2	Videoregistratori Dvcam SONY mod. DSR 1800P	€ 800,00	€ 1.600,00	
ELT58	1	Videoregistratore Bvu SONY mod. VO 9800P	€ 600,00	€ 600,00	
ELT59	1	Videoregistratore Betacam SONY mod. UVW1800P	€ 400,00	€ 400,00	

Altri materiali non inseriti nel rack:

ELT60	1	video in/out per editing video completa di tastiera e mouse	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT61	1	Monitor pc led full hd SAMSUNG mod. BX 2331	€ 160,00	€ 160,00	
ELT62	2	Casse monitor amplificate Behringer MS16	€ 88,00	€ 176,00	
ELT63	1	Unità hard disk usb esterna PACKARDBELL	€ 40,00	€ 40,00	
ELT64	1	Workstation Supermicro assemblata completa di scheda audio video in/out per editing video completa di tastiera, mouseMonitor ACER AL1017, casse audio Trust	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ARR23	3	Armadi a 2 ante marca FANTONI	€ 150,00	€ 450,00	
ARR24	1	Scrivania color panna + supporto laterale stampante	€ 100,00	€ 100,00	
ARR25	1	Cassettiera grigia a 3 cassette	€ 30,00	€ 30,00	
ARR26	1	Unità pc Supermicro con scheda Video/Audio output ident. Mediarec	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT64	1	Compressore espansore audio SYMETRIX mod. 422	€ 270,00	€ 270,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

ELT65	1	Ricevitore sat TANDBERG	€ 78,00	€ 78,00	
ELT66	1	Matrice audio/video ELPRO mod. TZ16	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
ELT67	1	Coppia mini casse monitor CREATIVE	€ 18,00	€ 18,00	
ELT68	1	Ricevitore sat HUMAX	€ 100,00	€ 100,00	
ELT69	1	Ricevitore sat NEOTION	€ 30,00	€ 30,00	
ELT70	1	Tv color Panasonic	€ 50,00	€ 50,00	
ELT71	1	Monitor pc ACER AL1917	€ 50,00	€ 50,00	

Sala Post Produzione

ELT72	1	Workstation per editing DPS Quattrus completa di tastiera, mouse e breakout box in/out	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT73	1	Monitor pc Led Full Hd SAMSUNG mod. T24C300	€ 150,00	€ 150,00	
ELT74	1	Unità pc HP Pavillon HPE completo di tastiera e mouse	€ 220,00	€ 220,00	
ELT75	1	Monitor pc Led Full Hd SAMSUNG mod. SA300	€ 65,00	€ 65,00	
ELT76	1	Coppia casse monitor pc LOGITEC	€ 65,00	€ 65,00	
ELT77	1	TV color led da 32 pollici LG	€ 190,00	€ 190,00	
ELT78	1	Videoregistratore Dvcam SONY mod. DSR 1500P	€ 600,00	€ 600,00	
ELT79	1	Mixer audio SOUNDCRAFT mod. Folio Notepad	€ 45,00	€ 45,00	
ELT80	1	Coppia casse monitor pc MULTIMEDIA	€ 28,00	€ 28,00	
ELT81	1	Controller remoto SIGMA ELECTRONICS mod. ADX	€ 500,00	€ 500,00	
ELT82	1	Switcher audio video ELCA	€ 70,00	€ 70,00	
ELT83	1	Scanner EPSON mod. GT 10000	€ 100,00	€ 100,00	
ELT84	1	Unità pc assemblato non funzionante ident. Devicemanager	€ 0,00	€ 0,00	
ELT85	4	Intercomunicanti radio TELEX	€ 50,00	€ 200,00	
ELT86	5	Cuffie per intercomunicanti	€ 10,00	€ 50,00	
ELT87	1	Mixer audio ALTO mod. AMX 140FX	€ 100,00	€ 100,00	
ELT88	7	moduli Encoder SCREEN SERVICE	€ 1.000,00	€ 7.000,00	

Sala Emissione

ELT89	3	Rack professionali cablati elettricamente marca DMT System	€ 1.000,00	€ 3.000,00	
-------	---	--	------------	------------	--

Materiali inseriti nei rack:**Rack 01**

Quantità	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT90	1	Ponte di trasmissione digitale DMT System	€ 0,00	€ 0,00	Già considerato per € 4500 nella valutazione di Mario Carenti
ELT91	1	Network adapter ATECOM mod. Merlin AM-1	€ 250,00	€ 250,00	
ELT92	1	MIP Inserter PRO TELEVISION TECHNOLOGIES mod. PT5879	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT93	1	Multiplexer SCIENTIFIC ATLANTA mod. DVP 9600	€ 10.000,00	€ 10.000,00	
ELT94	4	Encoder SCIENTIFIC ATLANTA mod. D9022	€ 2.500,00	€ 10.000,00	
ELT95	1	Encoder audio SWISSDAB	€ 2.500,00	€ 2.500,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

ELT96	1	Modulo GPS SPECTRACOM mod. EC2S/2T	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
ELT97	1	Cassetto Rx microonde analogico marca VTE	€ 500,00	€ 500,00	
ELT98	1	Generatore di logo ELC mod. LD16K	€ 2.000,00	€ 2.000,00	

Rack 02

ELT99	1	Registratore digitale multicanale SANYO	€ 300,00	€ 300,00	
ELT100	1	Unità pc assemblato con doppia scheda Video/Audio output ident. Mediaplay 3 e 4	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT101	1	Unità pc assemblato con scheda Video/Audio output ident. Mediaplay 2	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT102	1	Unità pc Supermicro con scheda Video/Audio output ident. Mediaplay BK	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT103	1	Unità pc Supermicro con scheda Video/Audio output ident. Mediaplay 1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT104	1	Unità pc server Supermicro con controller interno in fibra ottica ident. Storage	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
ELT105	1	Unità Storage in fibra ottica EONSTORE	€ 6.000,00	€ 6.000,00	Capacità Hard Disk solo presunta
ELT106	1	Unità Switch hub 3COM	€ 200,00	€ 200,00	
ELT107	1	Controller multiPC TECNOSTEEL	€ 100,00	€ 100,00	

Rack 03

ELT107	1	Unità pc assemblato ident. Online 1	€ 250,00	€ 250,00	
ELT108	1	Encoder SCIENTIFIC ATLANTA mod. D9022	€ 2.500,00	€ 2.500,00	
ELT109	1	postazioni completo di cassetiera integrata a 3 cassette	€ 50,00	€ 50,00	
ELT110	1	Cassetiera FANTONI a 4 cassette	€ 50,00	€ 50,00	
ELT111	1	Armadio bianco 9 ante	€ 500,00	€ 500,00	
ELT112	1	Libreria con vetrinetta e cassette color verde	€ 250,00	€ 250,00	
ELT113	1	Videoregistratore BVU SONY mod. Vo9800P	€ 200,00	€ 200,00	
ELT114	1	Caricabatterie per intercomunicanti TELEX	€ 20,00	€ 20,00	

Sala RVM 1

ELT115	2	Rack metallici in cui sono inserite le seguenti attrezzature:	€ 250,00	€ 500,00	
ELT116	1	Modulo audio TASCAM mod. LA 80	€ 180,00	€ 180,00	
ELT117	1	Modulo audio TASCAM mod. LA 81	€ 180,00	€ 180,00	
ELT118	1	Matrice aN FUMEO mod. Eleswitcher 90373	€ 190,00	€ 190,00	
ELT119	1	Ibrido telefonico AXEL	€ 1.200,00	€ 1.200,00	
ELT120	1	Unità pc SERVIZI INFORMATICI completo di monitor ACER V771, tastiera e mouse	€ 250,00	€ 250,00	
ELT121	1	Monitor tv a colori JVC	€ 50,00	€ 50,00	
ELT122	1	Unità pc SERVIZI INFORMATICI con database interno	€ 250,00	€ 250,00	
ELT123	1	Mixer audio SOUND CRAFT mod. Spirit Folio	€ 100,00	€ 100,00	
ELT124	1	Scaffale metallico contenente le seguenti attrezzature:	€ 250,00	€ 250,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

ELT125	3	Telecamere portatili SONY mod. DSR PD150P	€ 350,00	€ 1.050,00	
ELT126	1	Telecamera portatile SONY mod. HVR VIP	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
ELT127	1	Telecamera SONY mod. DSR 300P	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
ELT128	1	Radiomicrofono SENNHEISER completo di ricevitore	€ 200,00	€ 200,00	
ELT129	1	Faretto portatile PAG LIGFIT con cintura di alimentazione	€ 230,00	€ 230,00	
ELT130	1	Microfono a filo	€ 59,00	€ 59,00	

Sala RVM 2

ELT131	2	Rack metallici in cui sono inserite le seguenti attrezzature:	€ 250,00	€ 500,00	
ELT132	1	Videoregistratore Dvcam SONY mod. DSR 1500P	€ 600,00	€ 600,00	
ELT133	1	Centralina di montaggio analogico Sony PVE 500	€ 150,00	€ 150,00	
ELT134	1	Videolettore Betacam Sp SONY mod. PVW 2600P	€ 149,00	€ 149,00	
ELT135	1	Matrice aN ELCA mod. SR15	€ 300,00	€ 300,00	
ELT136	1	Monitor tv JVC	€ 50,00	€ 50,00	
ELT137	1	Mixer audio TASCAM M208	€ 255,00	€ 255,00	
ARR27	1	Sedia nera	€ 50,00	€ 50,00	

Sala RVM 3

Cavi e altri materiali di consumo

Ufficio Palinsesto

ELT137	2	Unità pc ACER complete di tastiera e mouse	€ 250,00	€ 500,00	
ELT138	2	Monitor pc LG mod. W1952S	€ 60,00	€ 120,00	
ELT139	1	Stampante laser b/n SAMSUNG	€ 50,00	€ 50,00	
ELT140	1	Telefono interno con display marca Yealink (collegato al centralino)	€ 30,00	€ 30,00	
ELT141	1	Videoregistratore vhs FUNAI	€ 50,00	€ 50,00	
ELT142	1	Tv color SELECO	€ 30,00	€ 30,00	
ELT143	2	Scrivanie di cui una con cassette e supporto laterale	€ 80,00	€ 160,00	
ARR28	2	Armadi 2 ante FANTONI	€ 200,00	€ 400,00	
ARR29	2	Sedie nere	€ 50,00	€ 100,00	

Sala archivio

ARR30	1	Armadio 2 ante Fantoni	€ 200,00	€ 200,00	
ARR31	2	Sopralzi a due ante FANTONI	€ 50,00	€ 100,00	
ARR32	3	mobiletti	€ 80,00	€ 240,00	

Sala registrazione

ARR33	1	Scrivanie bianca	€ 80,00	€ 80,00	
ELT144	1	TV color lcd da 32 pollici LG	€ 50,00	€ 50,00	
ELT145	1	Lettore dvd SONY	€ 42,00	€ 42,00	
ELT146	1	Lettore dvd LG	€ 42,00	€ 42,00	
ELT147	1	Mobiletto porta tv nero		€ 0,00	
ELT148	1	Faro LUPPO con stativo	€ 180,00	€ 180,00	
ELT149	1	Faro MINI IRIS IOOow con stativo nero	€ 50,00	€ 50,00	
ELT150	1	cavalletto da studio VINTEN Vision 5	€ 700,00	€ 700,00	
ELT151	1	Tv color SELECO	€ 25,00	€ 25,00	
ELT152	1	Workstation assemblata editing video completa di tastiera e mouse	€ 2.000,00	€ 2.000,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

ELT153	1	Monitor led full hd SAMSUNG mod. SA100	€ 60,00	€ 60,00	
ELT154	1	Coppia casse monitor pc LOGITECH	€ 30,00	€ 30,00	
ELT155	1	Scheda audio esterna usb M-AUDIO mod. Mobile pre	€ 98,00	€ 98,00	
ELT156	1	Telecamera Sony DSR 300P	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
ELT157	1	Microfono a fili SONY	€ 30,00	€ 30,00	
ARR34	1	Scrivania	€ 80,00	€ 80,00	
ARR35	1	Sedia nera con ruote	€ 50,00	€ 50,00	
ARR36	2	Sedie rosse con ruote	€ 50,00	€ 100,00	
ARR37	1	Sedie serie CRISTAL	€ 50,00	€ 50,00	

Ufficio Amministrazione

ARR38	1	Scrivania bianca	€ 80,00	€ 80,00	
ARR39	1	Sedia nera	€ 50,00	€ 50,00	
ARR40	1	Sedia marron	€ 50,00	€ 50,00	
ARR41	1	Sedia rossa	€ 50,00	€ 50,00	
ARR42	1	Armadio a due ante FANTONI	€ 200,00	€ 200,00	

Ufficio Nuoro

ELT158	1	lettore di videocassette Betacam marca Sony, mod. PVW-2600P matr. 12747	€ 250,00	€ 250,00	
ELT159	1	Mixer audio 8 canali marca Spirit Folio completo della relativa cavettatura	€ 147,00	€ 147,00	
ELT160	1	calcolatore personale Info Prof n° 20702	€ 20,00	€ 20,00	
ELT161	1	cavo di connessione A/V nero	€ 5,00	€ 5,00	
ELT162	1	tastiera Logitech mod. P/N867638-0103	€ 20,00	€ 20,00	
ELT163	1	mouse Benq M800-C8G	€ 10,00	€ 10,00	
ELT164	1	cavo collegamento router	€ 1,00	€ 1,00	

VALORE VALORE TOTALE STIMATO

€ 121.107,59

INVENTARIO BENI TESAR 2018

INVENTARIO PIANO TERRA

Corridoio

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ARR1	9	armadi a due ante marca Fantoni + n.09 sopralzi	€ 237,50	€ 2.137,50	

Ufficio Direzione

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT1	1	Unità Pc assemblato con tastiera e mouse microsoft	€ 180,00	€ 180,00	
ELT3	1	Monitor Pc Samsung da 19"	€ 52,11	€ 52,11	
ARR2	1	unità di climatizzazione marca Hokkaido	€ 360,00	€ 360,00	
ELT5	1	Gruppo di continuità marca Trust	€ 22,50	€ 22,50	
ELT6	1	Stampante Epson Stylus Photo R320	€ 36,00	€ 36,00	
ELT7	1	Telefono interno con display marca Yeahlink (collegato al centralino)	€ 24,00	€ 24,00	
ARR3	2	Sedie nere con schienale e ruote	€ 47,50	€ 95,00	
ARR5	1	Lampada da scrivania "Novilux"	€ 9,50	€ 9,50	

Ufficio Redazione

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT8	1	Unità Pc HP Pavillon Slim Line + monitor pc	€ 99,00	€ 99,00	
NELT1	1	Monitor Samsung	€ 52,11	€ 52,11	
NELT2	1	Unità pc ACER Aspire con monitor Lisonic	€ 250,00	€ 250,00	
ELT10	1	Unità Pc Olivetti M5500 + monitor crt Philips	€ 0,00	€ 0,00	
ARR6	4	Scrivanie bianche lunghe + n. 03 portastampanti laterali	€ 95,00	€ 380,00	
ARR7	1	Scrivania bianca corta	€ 76,00	€ 76,00	
ARR8	2	Sedie nere con schienale, braccioli e ruote	€ 47,50	€ 95,00	
ARR9	1	Poltroncina in pelle nera	€ 47,50	€ 47,50	
ARR10	2	Sedie verdi con ruote	€ 47,50	€ 95,00	
ARR11	1	Sedia nera con ruote	€ 47,50	€ 47,50	
ELT11	4	Telefoni interni (marche varie)	€ 16,00	€ 64,00	
ARR12	1	Cassettiera color ciliegio 4 cassette	€ 47,50	€ 47,50	
ARR13	1	Mobile bianco basso a 9 ante	€ 95,00	€ 95,00	
ARR14	2	Poltroncine di scena gialle	€ 47,50	€ 95,00	
ARR15	1	Unità di climatizzazione a parete marca "Rhoos"	€ 0,00	€ 0,00	
ELT12	1	Televisore crt Sony Trinitron	€ 23,75	€ 23,75	
ARR16	1	Cassettiera bianca a 3 cassette	€ 28,50	€ 28,50	
ARR17	2	Lampade da tavolo	€ 9,50	€ 19,00	
ELT21	1	Telefono Fax Samsung SF5100	€ 40,00	€ 40,00	

Salotto

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ARR18	2	Sedie nere con schienale, braccioli e ruote	€ 47,50	€ 95,00	
ARR19	1	Poltroncina in pelle nera con ruote	€ 47,50	€ 47,50	
ARR20	2	sedie nere	€ 47,50	€ 95,00	
ARR11	3	Sedia nera con ruote	€ 47,50	€ 142,50	
ELT21	1	Telefono Fax Samsung SF5100	€ 50,00	€ 50,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
NELT3	1	Televisore crt Schaub Lorenz	€ 20,00	€ 20,00	
NARR1	1	Tavolino dattilo	€ 25,00	€ 25,00	
NARR2	2	Poltrone in tessuto	€ 40,00	€ 80,00	
NARR3	1	Divano 3 posti in tessuto	€ 100,00	€ 100,00	

Studio di posa

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT13	1	Vidiwall PIONEER 12 elementi con centralina di controllo	€ 3.600,00	€ 3.600,00	
ELT14	1	Vidiwall HANTAREX 9 elementi con centralina di controllo	€ 3.150,00	€ 3.150,00	
ARR21	1	Ciclorama con tendaggio ignifugo classe 1	€ 90,00	€ 90,00	
ELT15	3	Cavalletti da studio pneumatici VINTEN Vision Pedestal	€ 617,50	€ 1.852,50	
ELT16	1	Cavalletto CARTONI	€ 950,00	€ 950,00	
ELT17	1	Telecamera SONY M7	€ 1.415,50	€ 1.415,50	
ELT18	1	Telecamera Sony DXC 537P	€ 844,55	€ 844,55	
NELT4	1	Scenografie varie, cavi camera, sistema di illuminazione e altro	€ 100,00	€ 100,00	

Vano Scale

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT18	1	Rack metallico a muro per servizi di telefonia	€ 95,00	€ 95,00	
ELT19	1	centralino telefonico con 3 interfacce RTG/IP/DIGITAL	€ 144,00	€ 144,00	
ELT20	1	Hub Switch 8 porte	€ 19,00	€ 19,00	
ARR22	1	Mobile basso color marrone a 5 ante e cassetiera integrata 3 cassetti	€ 47,50	€ 47,50	

UFFICI PRIMO PIANO**Sala Regia**

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT22	1	Banco regia Andromeda con inserti e supporti in legno pregiato marca Regoli	€ 950,00	€ 950,00	

Apparecchiature inserite nel banco regia:

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT23	1	Mixer audio Soundcraft 16 canali (10 mono, 6 stereo, 4 sottogruppi e master) completo di alimentatore	€ 570,00	€ 570,00	
ELT24	1	Mixer video Sony mod. SEG 2550	€ 475,00	€ 475,00	
ELT25	1	Generatore effetti monocanale FOR-A mod. MF3000 (elettronica + pannello di controllo)	€ 76,00	€ 76,00	
ELT26	1	Centralina di montaggio analogico Sony PVE 500	€ 142,50	€ 142,50	
ELT27	1	Cassa monitor amplificata Philips	€ 47,50	€ 47,50	
ELT28	1	Telefono interno con display marca Yeahlink (collegato al centralino)	€ 57,60	€ 57,60	
ELT29	1	Sistema intercomunicante radio TELEX mod. BTR 800 (stazione di controllo)	€ 847,22	€ 847,22	
ELT30	3	Sezionatori audio bilanciati	€ 101,65	€ 304,95	
ELT31	1	Ibrido telefonico marca AXEL	€ 1.080,00	€ 1.080,00	
ELT32	1	Lettore cd Sony	€ 116,10	€ 116,10	
ELT33	1	Amplificatore stereo YAMAHA	€ 147,25	€ 147,25	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT34	2	Pannelli operativi per telecamere M7 Sony CCU M7	€ 109,06	€ 218,12	
ELT35	2	Pannelli operativi Sony CCU M3 completi di alimentatori	€ 266,00	€ 532,00	
ELT36	4	Distributori audio mono Bilanciati 1 ingresso 4 uscite APHEX	€ 172,90	€ 691,60	
ELT37	1	Strumento di misura Waveform monitor TEKTRONIX 1731	€ 236,55	€ 236,55	
ELT38	1	Strumento di misura Vectorscopio TEKTRONIX 1730	Unito al precedente		
ELT39	1	Croma Keyer SONY mod. CRK 2000	€ 263,50	€ 263,50	
ELT40	1	Unità a 4 monitor da 5 pollici in B/N SONY	€ 108,00	€ 108,00	
ELT41	8	Monitor a colori SONY mod. PVM 9220ME	€ 119,85	€ 958,82	
ELT42	1	Monitor Colore JVC 14 pollici	€ 32,08	€ 32,08	
ELT43	1	Monitor SONY mod. PVM 20M2E	€ 360,00	€ 360,00	
ELT44	2	Monitor SONY mod. PVM 2042QM	€ 360,00	€ 720,00	
ELT45	2	TBC FOR-A mod. FA 130P	€ 81,00	€ 162,00	
ELT46	1	Generatore di Sync TEKTRONIX mod. SPG 271	€ 380,00	€ 380,00	
ELT47	1	TBC SONY mod. BVT 810	€ 630,00	€ 630,00	
ELT48	1	Distributore video	€ 99,75	€ 99,75	
ELT49	1	Tv color lcd LG da 32 pollici	€ 47,50	€ 47,50	
NELT5	1	Cassa acustiche YAMAHA	€ 25,00	€ 25,00	
NELT6	2	Casse acustiche AIWA	€ 80,00	€ 160,00	
ELT51	1	Telecamera Sony DXC 3000P	€ 332,50	€ 332,50	
ELT52	1	Rack satellite doppio su ruote rivestito con legno pregiato marca REGOLI	€ 285,00	€ 285,00	

Apparecchiature inserite nel rack:

ELT53	1	Matrice audio video 32 in - 32 out SIGMA ELECTRONICS (4 moduli)	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
ELT54	1	Controller matrice ANX della SIGMA ELECTRONICS	€ 95,00	€ 95,00	
ELT55	1	Registratore dvd LG	€ 85,50	€ 85,50	
ELT56	1	Distributore a/v DMA 6MH	€ 285,00	€ 285,00	
ELT57	2	Videoregistratori Dvcam SONY mod. DSR 1800P	€ 760,00	€ 1.520,00	
ELT58	1	Videoregistratore Bvu SONY mod. VO 9800P	€ 570,00	€ 570,00	
ELT59	1	Videoregistratore Betacam SONY mod. UVW1800P	€ 380,00	€ 380,00	

Altri materiali non inseriti nel rack:

ELT60	1	Workstation completa di scheda audio video in/out per editing video completa di tastiera e mouse	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
ELT61	1	Monitor pc led full hd SAMSUNG mod. BX 2331	€ 152,00	€ 152,00	
ELT64	1	Workstation Supermicro assemblata completa di scheda audio video in/out per editing video completa di tastiera, mouse Monitor ACER AL1017, casse audio Trust	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ARR23	3	Armadi a 2 ante marca FANTONI	€ 142,50	€ 427,50	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ARR24	1	Scrivania color panna + supporto laterale stampante	€ 95,00	€ 95,00	
ARR25	1	Cassettiera grigia a 3 cassette	€ 28,50	€ 28,50	
NELT7	1	Unità di climatizzazione a parete LG	€ 0,00	€ 0,00	
NARR4	5	Poltroncine di vari colori con ruote e braccioli	€ 50,00	€ 250,00	
NARR5	1	Poltroncina con ruote senza braccioli	€ 50,00	€ 50,00	
NELT8	1	Carica batterie Sony BC-L50	€ 50,00	€ 50,00	

Sala Emissione

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT89	3	Rack professionali cablati elettricamente marca DMT System	€ 950,00	€ 2.850,00	

Materiali inseriti nei rack:**Rack 01**

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT90	1	Ponte di trasmissione digitale DMT System	€ 0,00	€ 0,00	Già considerato per € 4500 nella valutazione di Mario Carenti
ELT91	1	Network adapter ATECOM mod. Merlin AM-1	€ 237,50	€ 237,50	
ELT92	1	MIP Inserter PRO TELEVISION TECHNOLOGIES mod. PT5879	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
ELT93	1	Multiplexer SCIENTIFIC ATLANTA mod. DVP 9600	€ 9.500,00	€ 9.500,00	
ELT94	4	Encoder SCIENTIFIC ATLANTA mod. D9022	€ 2.375,00	€ 9.500,00	
ELT95	1	Encoder audio SWISSDAB	€ 2.375,00	€ 2.375,00	
ELT96	1	Modulo GPS SPECTRACOM mod. EC2S/2T	€ 1.425,00	€ 1.425,00	
ELT97	1	Cassetto Rx microonde analogico marca VTE	€ 475,00	€ 475,00	
ELT98	1	Generatore di logo ELCAm. LD16K	€ 1.900,00	€ 1.900,00	

Rack 02

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT100	1	Unità pc assemblato con doppia scheda Video/Audio output ident. Mediaplay 3 e 4	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ELT101	1	Unità pc assemblato con scheda Video/Audio output ident. Mediaplay 2	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ELT102	1	Unità pc Supermicro con scheda Video/Audio output ident. Mediaplay BK	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ELT103	1	Unità pc Supermicro con scheda Video/Audio output ident. Mediaplay 1	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ELT104	1	Unità pc server Supermicro con controller interno in fibra ottica ident. Storage	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ELT105	1	Unità Storage in fibra ottica EONSTORE	€ 5.400,00	€ 5.400,00	Capacità Hard Disk solo presunta
ELT106	1	Unità Switch hub 3COM	€ 180,00	€ 180,00	
ELT107	1	controller multipc TECNOSTEEL	€ 90,00	€ 90,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

Rack 03

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT107	1	Unità pc assemblato ident. Online 1	€ 225,00	€ 225,00	
ELT108	1	Encoder SCIENTIFIC ATLANTA mod. D9022	€ 2.375,00	€ 2.375,00	
ARR26	1	Unità pc Supermicro con scheda Video/Audio output ident. Mediarec	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ELT66	1	Matrice audio/video ELPRO mod. TZ16	€ 950,00	€ 950,00	
ELT68	1	Ricevitore sat HUMAX	€ 95,00	€ 95,00	
NELT9	1	Ricevitore sat Mvision	€ 50,00	€ 50,00	
NELT10	1	Ricevitore sat Conn	€ 48,50	€ 48,50	
ELT69	1	Ricevitore sat NEOTION	€ 28,50	€ 28,50	
ELT70	1	Tv color Panasonic	€ 45,00	€ 45,00	
NELT11	1	Tv color SELECO	€ 27,00	€ 27,00	
ELT71	1	Monitor pc ACER AL1917	€ 47,50	€ 47,50	
NARR6	1	Unità di climatizzazione a parete marca Hokaido	€ 0,00	€ 0,00	

Sala Post Produzione

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT72	1	Workstation per editing DPS Quattrus completa di tastiera, mouse e breakout box in/out	€ 1.800,00	€ 1.800,00	
ELT74	1	Unità pc HP Pavillon HPE completo di tastiera e mouse	€ 198,00	€ 198,00	
ELT76	1	Coppia casse monitor pc LOGITEC	€ 61,75	€ 61,75	
ELT78	1	Videoregistratore Dvcam SONY mod. DSR 1500P	€ 570,00	€ 570,00	
NELT12	2	Telecamera SONY M7 DXC	€ 1.415,50	€ 2.831,00	
NELT13	1	Telecamera Ikegami MC735	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
ELT79	1	Mixer audio SOUNDCRAFT mod. Folio Notepad	€ 42,75	€ 42,75	
ELT80	1	Coppia casse monitor pc MULTIMEDIA	€ 26,60	€ 26,60	
ELT81	1	Controller remoto Sigma ADX	€ 475,00	€ 475,00	
ELT82	1	Switcher audio video ELCA	€ 66,50	€ 66,50	
ELT83	1	Scanner EPSON mod. GT 10000	€ 50,00	€ 50,00	
ELT84	1	Unità pc assemblato non funzionante ident. Devicemanager	€ 0,00	€ 0,00	
ELT85	4	Intercomunicanti radio TELEX	€ 45,00	€ 180,00	
ELT86	5	Cuffie per intercomunicanti	€ 9,00	€ 45,00	
ELT88	7	moduli Encoder SCREEN SERVICE	€ 900,00	€ 6.300,00	
NARR7	1	Mobile basso per stazioni editing a 2 postazioni completo di cassetiera	€ 900,00	€ 900,00	
NARR8	1	Cassetiera Fantoni a quattro cassette	€ 47,50	€ 47,50	
NARR9	1	Armadio in truciolare impiallacciato color bianco a 9 ante	€ 100,00	€ 100,00	
NARR10	1	Libreria con vetrinetta e cassette color verde	€ 60,00	€ 60,00	
NELT14	1	Caricabatterie per intercomunicanti, Telex	€ 20,00	€ 20,00	

Sala RVM 1

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT115	2	Rack metallici in cui sono inserite le seguenti attrezzature:	€ 237,50	€ 475,00	
ELT116	1	Modulo audio TASCAM mod. LA 80	€ 171,00	€ 171,00	
ELT117	1	Modulo audio TASCAM mod. LA 81	€ 171,00	€ 171,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT120	1	Unità pc SERVIZI INFORMATICI completo di monitor ACER V771, tastiera e mouse	€ 225,00	€ 225,00	
ELT122	1	Unità pc SERVIZI INFORMATICI con database interno	€ 225,00	€ 225,00	
ELT123	1	Mixer audio SOUND CRAFT mod. Spirit Folio	€ 95,00	€ 95,00	
ELT124	1	Scaffale metallico contenente le seguenti attrezzature:	€ 237,50	€ 237,50	
ELT125	3	Telecamere portatili SONY mod. DSR PD150P	€ 332,50	€ 997,50	
ELT126	1	Telecamera portatile SONY mod. HVR VIP	€ 950,00	€ 950,00	

Sala RVM 2

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT131	2	Rack metallici in cui sono inserite le seguenti attrezzature:	€ 237,50	€ 475,00	
ELT133	1	Centralina di montaggio analogico Sony PVE 500	€ 142,50	€ 142,50	
ELT134	1	Videoregistratore Betacam Sp SONY mod. PVW 2600P	€ 141,55	€ 141,55	
ELT135	1	Matrice An ELCA mod. SR15	€ 285,00	€ 285,00	
ELT136	1	Monitor tv JVC	€ 45,00	€ 45,00	
ELT137	1	Mixer audio TASCAM M208	€ 242,25	€ 242,25	
ARR27	1	Sedia nera con ruote	€ 47,50	€ 47,50	

Sala RVM 3

Cavi e altri Cavi e altri materiali di consumo

Ufficio Palinsesto

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT137	1	Unità pc ACER complete di tastiera e mouse	€ 200,00	€ 200,00	
NELT15	1	Stampante laser HP Laserjet	€ 90,00	€ 90,00	
ELT140	1	Telefono interno con display marca Yeahlink (collegato al centralino)	€ 27,00	€ 27,00	
ELT141	1	Videoregistratore vhs FUNAI	€ 45,00	€ 45,00	
ELT142	1		€ 27,00	€ 27,00	
ELT143	2	Scrivanie di cui una con cassette e supporto laterale	€ 76,00	€ 152,00	
ARR28	2	Armadi 2 ante FANTONI	€ 190,00	€ 380,00	
ARR29	1	Sedie nere	€ 47,50	€ 47,50	

Sala archivio

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ARR30	1	Armadio 2 ante Fantoni	€ 190,00	€ 190,00	
ARR31	2	Sopralzi a due ante FANTONI	€ 47,50	€ 95,00	
ARR32	3	mobiletti	€ 76,00	€ 228,00	

Sala registrazione

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ARR33	1	Scrivania bianca	€ 76,00	€ 76,00	
ELT146	1	Letto dvd LG	€ 39,90	€ 39,90	
ELT147	1	Mobiletto porta tv nero	€ 0,00	€ 0,00	
NELT16	1	Tv color Mivar 14"	€ 20,00	€ 20,00	
ELT153	1	Monitor led full hd SAMSUNG mod. SA100	€ 54,00	€ 54,00	

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT154	1	Coppia casse monitor pc LOGITECH	€ 28,50	€ 28,50	
ELT155	1	Scheda audio esterna usb M-AUDIO mod. Mobile pre	€ 88,20	€ 88,20	
ARR34	1	Scrivania	€ 76,00	€ 76,00	
ARR35	1	Sedia nera con ruote	€ 47,50	€ 47,50	
ARR36	1	Sedia rossa con ruote	€ 47,50	€ 47,50	
NARR11	1	Autocarro Fiat Daily 35-8 targato SS68846 (in pessimo stato)	€ 0,00	€ 0,00	

NELT17	1	Sony MX-P21	€ 80,00	€ 80,00	
NELT18	1	Consolle Ecler Mixing Unit Mac 8-2	€ 200,00	€ 200,00	
NELT19	1	Consolle Mackie 1642-VLZ Pro	€ 550,00	€ 550,00	
NELT20	1	Sedia rossa	€ 50,00	€ 50,00	
NELT21	1	Telecamera SONY DXC M7 con sovrastante struttura completa di piccolo monitor	€ 1.415,50	€ 1.415,50	
NELT22	1	MIP Inserter PRO TELEVISION TECHNOLOGIES mod. PT5879	€ 1.900,00	€ 1.900,00	
NELT23	1	Network adapter ATECOM mod. Merlin AM-1	€ 237,50	€ 237,50	
NELT24	1	Modulo GPS SPECTRACOM mod. EC2S/2T	€ 1.425,00	€ 1.425,00	
NELT25	1	CM System	€ 0,00	€ 0,00	non reperito prezzo sul mercato
NELT26	1	apparecchio per alta frequenza con 2 griglie sul lato frontale	€ 0,00	€ 0,00	non reperito prezzo sul mercato

Ufficio Nuoro

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
ELT158	1	lettore di videocassette Betacam marca Sony, mod. PVW-2600P matr. 12747	€ 237,50	€ 237,50	
ELT159	1	Mixer audio 8 canali marca Spirit Folio completo della relativa cavettatura	€ 139,65	€ 139,65	
ELT160	1	calcolatore personale Info Prof n° 20702	€ 18,00	€ 18,00	
ELT161	1	cavo di connessione A/V nero	€ 5,00	€ 5,00	
ELT162	1	tastiera Logitech mod. P/N867638-0103	€ 18,00	€ 18,00	
ELT163	1	mouse Beng M800-C8G	€ 9,00	€ 9,00	
ELT164	1	cavo collegamento router	€ 1,00	€ 1,00	

Ufficio Sassari

Articolo	Quantità	Descrizione	Valore Unitario	Valore Totale	Note
NARR12	2	Scrivanie con struttura in metallo e piano in truciolare impiallacciato color noce chiaro	€ 100,00	€ 200,00	
NARR13	2	cassettiere in truciolare impiallacciato a tre cassetti, color noce chiaro	€ 47,50	€ 95,00	
NARR14	1	mobleto basso con due ante vetro e piano color noce	€ 47,50	€ 47,50	
NARR15	1	Attaccapanni a stelo in metallo	€ 20,00	€ 20,00	
NARR16	2	strutture in metallo porta pannelli fotovoltaici (peso presunto 50 Kg/cad)	€ 10,00	€ 20,00	Prezzo ferro E 100,00/tonnellata

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

ASTE
GIUDIZIARIE®

NARR17	1	Macchinario per produzione pannelli fotovoltaici Eco Progetti (peso presunto 500 Kg)	€ 50,00	€ 50,00	Prezzo ferro E 100.00/tonnellata
--------	---	--	---------	---------	----------------------------------

VALORE VALORE TOTALE STIMATO

€ 115.163,72

ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®ASTE
GIUDIZIARIE®

STIMA VALORE BENI INSTALLATI NEGLI STUDI

ASTE
GIUDIZIARIE®

